
Auto – moto

* Koupím staré auto-moto, i jed-
notlivé díly, případně literaturu.
Platí stále. Tel.: 604 805 096.

UPOZORNĚNÍ pro makléře rea-
litních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Koupím les, na věku nezáleží
i malé výměry. Solidní jednání,
platba hotově. Tel.: 773 585 290. 
* Hledám udržovaný domek se
zahrádkou na Vyškovsku. Tel.:
739 912 867.
* Koupím byt 1+1 nebo 2+1, plat-
ba hotově. Tel.: 728 891 750.
* Prodám byt 3+1 v OV s balko-
nem na ul. Puškinova ve Vyškově,
1. NP. Nejvyšší nabídce. Tel.:
725 742 651.
* Prodám RD 4+KK se zahradou
v Rychtářově č. 159. PP je 177 m2,
obyt. plocha 142 m2. Cena
1 950 000 Kč. Tel.: 721 206 493.
* Prodám DB 2+KK ve Vyškově,
ul. Hybešova. Bez RK. Tel.:
775 959 294.
* Hledám ke koupi byt 3+1 do OV
ve Vyškově. RK nevolat. Tel.:
608 601 506.
* Vyměním byt 2+1 s balkonem
v Rousínově za 1+1 s balkonem
v Rousínově nebo ve Slavkově
u Brna + doplatek. Nejsem RK.
Tel.: 776 633 921.
* Koupím byt 1+1 s balkonem
v Rousínově nebo ve Slavkově
u Brna i výhledově. Nejsem RK.
Prosím nabídněte. Tel.: 776633921.
* Prodám mobilní dům 4+KK,
k celoročnímu bydlení, komfortně
zařízen a zateplen. Cena doho-
dou. Tel.: 606 106 378.
* Prodám byt 2+kk v centru města
Bučovice. Více info na tel.
739460200.

* Pronajmu byt 3+1 Na Vyhlídce
ve Vyškově s lodžií a nezařízen,
cena 10 000 Kč vč. ink. Tel.:
774 704 442.
* Hledám pronájem garáže nebo
idvougaráže, nebo venkovního stá-
ní pro 1–2 auta ve Slavkově uBrna,
dlouhodobě. Tel.: 608 634 575.
* Pronajmu byt ve Vyškově 5 min.
od centra.1 + 1 v RD samost.
vchod. 1 osoba. Tel.: 608 735 209.
Nájem: 6 500 Kč vč. ink.
* Hledáme pronájem RD 3+1 nebo
4+1 ve Vyškově. Tel.: 727 875 712.
* Hledám pronájem skladu či
jiného uzavřeného prostoru na
uskladnění nábytku aj. Ve Vyškově
– Dědicích. Tel.: 606 420 243.
* Dlouhodobě pronajmu garáž
v Nosálovicích. Tel.: 702 855 031.
* Pronajmu byt 3+1 cihlový s bal-
konem 4 km od Vyškova. Volný
ihned. Tel.: 777 207 273.
* Pronajmu slunný byt 2+kk
v centru Bučovic, částečně zaří-
zen, volný od února. Info na tel.:
739 460 200.
* Pronajmu byt 2+1 s lodžií ve
Vyškově na ul. Švermova za 9
500 Kč vč. energií a internetu.
Částečně vybaven, bez kauce, vol-
ný ihned. Tel.: 777 655 981.

Byty – nemovitosti

Pronájmy
Pronajmu nebytové prostory ve Slavkově

u Brna. Možnost vybavení prodejny zdarma.
Tel.: 724 178 693

LEVNÉ BYDLENÍ v RD, od 2 900 Kč/os.,
senioři (pracující), dlouhodobě.

Pro nenáročné, zařízeno. VY, tel.: 604 673 818

Pronajmu rekonstruované výrobní
prostory, kolaudace na výrobu
potravin, 500 m2, dvůr 200 m2.

Na trase Vyškov Bučovice.
Tel.: 602 704 819

* Pronajmu dlouhodobě zařízený
byt v novostavbě, 50 m2, ve středu
města Brna. Možno i s garážovým
stáním pod domem. Tel.:
608 209 977.
* Pronajmu garáž ve Vyškově na
Jandovce. Tel.: 737 164 614.
* Pronajmu garáž v Bučovicích
na Padělcích. Tel.: 776 324 537.

* Prodám akustickou kytaru
Focus, velmi dobrý poměr cena /
kvalita. Nástroj má zabudovaný
snímač s ekvalizérem a seřízený
dohmat v servisu!! Vhodný pro
začátečníka, uplatní se díky velmi
slušnému akustickému i elektric-
kému zvuku např. v amatérské
kapele. Cena 2950 Kč. Tel.:
608 326 263.
* Prodám struny Elixir nanoverb
phosphor bronze light (012 – 053)
pro akustickou kytaru. Jsou jedny
z nejlepších na trhu. Cena 320 Kč
(obvyklá cena je kolem 400 Kč).
Struny mají prodlouženou život-
nost díky antikorozní úpravě. Tel.:
608 326 263.
* Prodám brambory za 7 Kč/kg,
cibuli za 8 Kč/kg, jablka za 18
Kč/kg, krmné brambory za
2 Kč/kg a pšenici za 500 Kč/kg.
Dovezu zdarma. Tel.: 734 319 919.
* Přenechám tablet LENOVO
Tab3 7 zdarma tomu, kdo si pře-
vezme datový tarif u O2 s limitem
3 GB a měsíčním paušálem
399 Kč (mobilní internet). Tel.:
608 211 438, večer.
* Prodám kombinovanou pilu
s hoblovkou na dřevo, cena doho-
dou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám velmi pěknou v perfekt.
stavu rozkládací sedačku. Cena
dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám zánovní rozkládací sed.
soupravu: pohovku + 2 křesla bé -
žové barvy. PC 18 000 Kč, nyní
8 000 Kč. Tel.: 775 618 094.
* Prodám levně 5 let starou kom-
binovanou lednici zn. BEKO.
Chybí jen vrchní dvířka v mrazá-
ku, jinak je plně funkční. PC
10 000 Kč, nyní 2 000 Kč. Tel.:
733 260 558.
* Prodám novou bílou sukni
TUTU za 450 Kč, bílé balerínky
na klinku zn. Graceland, vel. 39,
málo nošené za 200 Kč, dekorační
písek červený za 50 Kč/ks a sva-
tební klopy (mašličky) červeno-
bílé, 48 ks za 72 Kč. Tel.:
776 770 552.
* Prodám demižony a dvoukolák.
Ceny dohodou. Tel.: 792 312 889.
*  Prodám šicí stroj prům. stolový
zn. PFAFF na 220 V, stavební
míchačku na 380 V, výborný stav,
krosnu na záda (tele) a satelitní
anténu zn. PHILIPS + přijímač
a starší hokejovou výzbroj. Tel.:
702 669 512.
* Prodám stan 12 m x 6 m, cena
2 000 Kč a bílé plotové cihly cca
3 palety. Tel.: 602 732 561.

* Koupím staré věci z pozůsta-
losti. Židle, křesla, stoly, atd., lust-
ry, lampy, staré kočárky, veškeré
hračky, staré hospodářské nářa-
dí – cepy, lopaty, díže, trakaře
a různé zajimavosti, porcelán,
sošky svatých, sklo, vázy i z 60.let,
reklam. cedule a vybavení ze sta-
rého obchodu, voj. věci z I.
a II.svět. války, i drobnosti, mince,
medaile, stará kola, hodiny,
náram. hodinky, knihy, pohledni-
ce, staré plakáty (i filmové). Se -
riozní jednání, přijedu, dobře
zaplatím. Tel.: 777 032 904.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do roku
1960. Tel.: 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince a bankovky. Tel.:
607 702 994. 

Prodej
PALIVOVÉ DŘEVO. Odřezky z měkkého
dřeva od 350 Kč/prms. www.drepos.cz.
Tel.: 775 557 811. Pustiměř

Koupě

Prodám 1x použité pytle. 
Cena 100 Kč za 12 ks. 

Tel.: 608 675 870

* Rozvedená žena, 61/163, hledá
pro sebe přítele, nejlépe zVyškova
a okolí s autem pro pěkný další
život – výlety, dovolenou. Zájmy:
knihy, zahrada, procházky. Tel.:
777 142 720.
* Rozv. žena, 55 let, dom. typ
nechce žít sama. Hledám přítele-
partnera, citově zal., tolerant.
nekuřáka pro pěkný a trvalý
vztah, porozumění a vše, co
k tomu patří. Tel.: 723 769 091.

* Hledám učitele italštiny –
základy a angličtiny – základy.
Tel.: 730 515 509.
* Hledám studentku na doučová-
ní žákyně 2. tř. ZŠ ve Vyškově. Tel.:
602 580 293, 733 572 884.

Seznámení

Různé

* Jen do dobrých rukou daruji
hodným starším lidem fenku kok-
ra, kastrovanou, zdravou, čistot-
nou, zvyklou v bytě, stáří 8 let.
Tel.: 604 656 159.

Zvířectvo

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Luleč 131, PSČ 683 03, IČ 49436937 každý týden s výjimkou týdnů, na které připadá v pracovní dny svátek. V měsících červenec a srpen vychází
jednou za čtrnáct dní. Místo vydání okres Vyškov. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce a administrace Lenka Doležalová.
Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno.
MK ČR E 13049. Distribuce Česká pošta, s. p. na základě smlouvy č. 982607-2635/2009. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí. Registrační číslo titulu MK ČR E 13049.

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Hotel Nemojanský mlýn
hledá do svého týmu samostat-
ného, spolehlivého a pracovité-
ho kuchaře na HPP, nabízíme
dobré platové ohodnocení, sta-
bilní zázemí fungujícího hotelu,
firemní benefity a přátelský
kolektiv. Požadujeme vyučení
v oboru, flexibilitu a spolehlivost.
Nástup možný ihned.
Kontakt na tel.: 739 260 357

Pro provoz závodního stravování
v Brně (Slatina) hledáme:

· Šéfkuchaře/ku
· Kuchaře/ku studené kuchyně
· Pomocnou sílu na myčku nádobí

Více na tel.: 730 851 346

Úklidová firma ve Vyškově 
hledá brigádníky. 
Tel.: 606 844 609

Nabízím ke stálém odběru 
pivovarské mláto.

Cena za 1 kg/1 Kč. Tel.: 608 675 870

Bezpečnostní služba přijme 
STRÁŽNÉHO PSOVODA. 

Nástup od února 2017. 
Bližší informace v době 

od 7.00–14.00 na tel.: 731 507 506

Hledáme ČÍŠNÍKA/SERVÍRKU
do Německa.

Turnus 7 dní, 7 dní volno, 
ubytování a český kolektiv. 

40–50 tis. Kč/měsíc.
Částečná znalost německého

jazyka podmínkou.
Tel.: 732 866 633

DLUHOVÉ  PORADENSTVÍ
ODDLUŽENÍ

Komplexní řešení všech situací
Tel. č. 608 605 919

NABÍZÍME VEDENÍ ÚČETNICTVÍ,
zpracování daňových přiznání

pro firmy i FO.
e-mail: Info@ezos.cz

tel.: 603 181 179

IZRAELSKÁ SEBEOBRANA
PRO ZAČÁTEČNÍKY.

www.kravmagavyskov.cz

Kraniosakrální
terapie

604 656 159

DOMÁCÍ ÚKLID
HODINOVÝ MANŽEL

704 264 888
723 078 951

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

ZASTAVÁRNA – BAZAR
RYCHLÁ PŮJČKA
– peníze ihned na ruku, solidní jednání.

VÝKUP ZLATA
– všeho druhu za nejvyšší ceny, až 1 100 Kč/g

ZASTAVUJEME, VYKUPUJEME, PRODÁVÁME
zlato, zubní zlato, stříbro, elektroniku, nářadí,
motorové a elektrické pily, křovinořezy, sekačky,
mob. telefony, notebooky, počítače, sportovní
potřeby, hudební nástroje, obrazy, sošky, zbraně,
ledničky, pračky, ždímačky, jízdní kola, hračky
a mnoho jiného, vše, co je u nás prodejné. 

Slavkov u Brna, Brněnská 97
Otevírací doba: PO–PÁ 9.00–17.00

SO, NE po tel. domluvě
Tel.: 605 151 548, e-mail: zastavarna.slavkov@seznam.cz

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

* POTŘEBUJETE
ZALOŽIT?

* RYCHLOU PŮJČKU S 0% 
NAVÝŠENÍM DO 10 000 Kč?

TAK VOLEJTE, NEBO PIŠTE SMS.
SOS ZDARMA NA 774 869 968 !!!

CENTRUM ÚVĚRŮ
A PŮJČEK

PŮJČÍME UŽ OD 2000 KČ
DO 500 000 KČ

BEZ RUČENÍ NEMOVITOSTÍ 
DOBROVSKÉHO 1

PATRO TŘETÍ 
DVEŘE 4, TEL.: 721 208 015

Černá kronika
STŘETŮ SE ZVĚŘÍ NEUBÝVÁ

Čímdál častěji hlásí řidiči
dopravní nehody, které zaviní
zvěř. Většinou jde o srnku, která
náhle vběhne pod kola. Stávají
se ale i nehody, kdy se auto
střetne s divokým prasetem.
Méně často potom lidé hlásí to,
že srazí drobnější zvěř. Takový
střet většinou končí menší ško-
dou. Zvěř, naštěstí ta drobnější
včera překvapila i řidiče mazdy
mezi Brankovicemi a Nemo-
chovicemi. Po projetí mírné
levotočivé zatáčky mu do jízdní
dráhy vběhl zajíc. Přivolaní
dopravní policisté nezjistili
u šoféra požití alkoholu, před-
běžná škoda je asi šest tisíc
korun.

Letos se jedná o první střet
se zvěří na Vyškovsku. Loni nám
motoristé nahlásili sedmapa-
desát takovýchto nehod. V roce
2015 jich bylo ještě o deset více.
Jak ukazuje přehled níže, nej-
více řidiče zaskočí srnky. Na
druhém místě jsou divočáci.
Evidujeme však i střety
s bažanty a zajíci. V loňském
roce jsme měli i nehodu s káně-
tem a předloni dokonce s labu-
tí.

SRÁŽKU SVLAKEM MUŽ
NEPŘEŽIL

Dne 5. ledna před třetí ranní
došlo na železniční trati mezi
Vyškovem a Ivanovicemi na
Hané ke srážce osoby náklad-
ním vlakem. Dle dosud zjiště-
ných informací vstoupil muž
bezprostředně do jízdní dráhy
soupravy před železničním
mostem v Olomoucké ulici ve
Vyškově. Dechová zkouška

u strojvedoucího byla negativ-
ní. Vyškovští kriminalisté zjiš-
ťují totožnost muže, který se
s největší pravděpodobností
rozhodl takto ukončit svůj
život. Provoz na trati byl obno-
ven v půl šesté ráno.

U HERŠPIC SE ZRANILA
SPOLUJEZDKYNĚ

Dne 6. ledna dopoledne došlo
poblíž obce Heršpice k nehodě
dvou osobních vozidel. Na
místo vyjely složky integrova-
ného záchranného systému. Dle
dosavadních informací dostal
citroen jedoucí od Slavkova
v zatáčce smyk a řidič felicie,
který jel za ním, následkem
prudkého brždění havaroval
také. Dechové zkoušky u obou
šoférů měly negativní výsledek.
Záchranáři převezli spolujezd-
kyni z felicie do vyškovské
nemocnice.

HODIL SE MU HUDEBNÍ
NÁSTROJ I SLIVOVICE

Dva domy v obci Nemocho-
vice si z pátku na sobotu 7. led-
na vyhlédl dosud neznámý zlo-
děj. Překonal oplocení a přes
dvůr se násilím dostal do obyd-
lí. V jednom domě pobral nejen
slivovici, ale zaujala ho
i baskřídlovka. V kuchyni pak
majitelce zkonzumoval potra-
viny. V dalším domě pobral
několik stokorun a pochutnal
si na dvou čokoládových bon-
boniérách. Případem se zabý-
vají bučovičtí policisté. Před-
běžně způsobil nenechavec
škodu přesahující dvanáct tisíc
korun.

por. Mgr. Alice Musilová

Nabídka vyškovského zooparku
Hledáme původní majitele:

Hledáme nového majitele:

Fena - kříženec NO - hodná a přá-
telská

Pes - labrador - trošku při těle, ale
hezky stavěný. Přátelský a hodný.

Pes - kříženec NO. Pejsek má rád
lidi a děti. Hodný a kontaktní.
Nemá rád jiné psy.

Pes - kříženec jezevčíka čokoládové
barvy. Moc hodný. 

Psi jsou dočasně umístěni ve
vyškovském zooparku, 

tel.: 517 346 356, 725 726 374. 
Možno i nahlédnout na webové
stránky:www.psivyskov.wbs.cz

Pes - chlupatý kříženec. Hodný
a přátelský.

2 bratři kříženců jezevčíka. Pejsci
jsou hodní, ale ze začátku nedůvě-
řiví. Mladí

Pes drsnosrstý starší jezevčík. Hůře
slyší, ale je hodný a kontaktní

Pes NO - starší, ale hodný. Pochází
ze stejných prostor jako kříženci
jezevčíků

* Darujeme do dobrých rukou dvě
odrostlá koťata. Černou kočičku
a černobílého kocourka. Oba jsou
zvyklí na život venku, výborní lov-
ci myší, ale jsou to i velcí mazlíci.
Nemají svůj domov, čekají snad
právě na vás, abyste jim ho nabídli.
Děkujeme. Tel.: 736 473 838 (Luleč)

Slavkovský pivovar přijme

Pomocnou
kuchařku na HPP

Informace na tel.: 602 711 594
info@slavkovskypivovar.cz

Hledáme pro zaběhlý pension 
VIOLA v Domažlicích,

10 km od německých hranic, 
zájemce o pozice

ČÍŠNÍK,
SERVÍRKA.

Platové podmínky nadstandardní.
Možnost týdenních turnusů

s ubytováním

www.pensionviola.cz

V případě zájmu zašlete životopis na
info@pensionviola.cz.

STAEG Facility spol. s r. o. přijme
ihned pro své stravovací zařízení
Gastrocentrum ve Vyškově zaměst-
nance na úklid a obsluhu myčky.
Informace na tel.: 777 731 522.

STAEG Facility spol. s r. o. přijme
ihned brigádnici / brigádníka na
výdej obědůve výdejním místě své-
ho zákazníka v Ivanovicích na Hané.
Informace na tel.: 777 731 522

Přijmeme ŘIDIČE skupiny C.
Nástup možný ihned. Tel.: 602 512 034

Společnost 
REMIÁŠ GLOBAL SERVICES s.r.o.
hledá úklidového pracovníka 

na stavbu, nástup ihned. 
Tel.: 602 431 166.

Přijmeme důchodkyni

do prodejny BIŽUTERIE
ve Vyškově.

vyučenou, nebo s praxí

Na zkrácený pracovní úvazek,
formou dohody o pracovní činnosti.
Informace v pracovní dny do

16 hod. na tel. č. 602 55 65 77

Údržbářský servis Luleč přijme do HPP
provozního zámečníka pro údržbu
technologické linky. Nástup možný ihned.

Kontakt p. Sochor
602 734 654, 517 353 293

* Hledám práci nebo brigádu,
nejlépe manuální na stavbách
nebo rozvoz zboží v rámci okr.
Vyškov. V případě zájmu volejte
na tel.: 739 961 850.
* Žena 46 let, zaměstnaná, spoleh-
livá se zkušenostmi v obchodě apo -
hostinství, hledá brigádu na vy -

Zaměstnání

plnění volného času. Vyškov, Slav-
kov, Rousínov. Tel.: 734 532 594.


